
sŤEzAzlin 3poi.sl o
Hradská 388,760 01 z lh

ve výběrovém řlzenl Ý soulad! s § 3] zákona č 13412016 sb. o zadáváni Veiejných
zakážek. vplatném znéri a intemi směrnici spoečrosii s02]11 o veře]ných
žaká2kách, ná Vele]no! zakázku malého íozsahUj

,,Dodavatel lekonstlukcé VzT pro šatny 25m bazénu"

Výzva k podáni nabidky

sTEzA zlin. spol, s í o
76001 Zlin Hradská 888

2627o9a6
cz262J09a6

577 599914 737 251 391
577 599 915
maloUs€k@láznezlin,e

obíacime se na Vás ímro s výfu! k podáni nabidky a * prokázáni kvalaíikace
E Výbélowm aizeni vsouladu s § 31 zákona č 134/2016 sb., ó zadáváói @Éiných
zakázek. ýp|.inéň znéni ainle.ni směmici spoleónosli s02/11 o veřéjných
zakázkách ňá Výše uvedenóú Veielnou zakázku malého íozsahu

lděnliílkaanl udaje o zadavateh:

sidlo:

Daňow idenliíkač.i čislo:
osoby opdvněné k lealizac]

s louto veie]no! zakázkou:



!,1.,!, soUčAsNÝ sTAv

sláva]ici VzŤ jednotky jsou uéeny pío ohlev vzduchu a napo]eny na stáVaiicilozvod
párv (teplonosné médium pro VzŤ]9dnolky]e akluá]né páíá),

Jedná se jak ó 2 stávajici VzT jednolky MENERGA tak i 2 siávájici VžT ]ednolky

slavéllc Vl lednolkv Kovol\A.álna gol ze |'árc živolnos,

Fóló sóučasnéha slavu iedné vzf jédnalt! KavoNA Kaýiňá:

1-1,2. RozsAH zÁKAzKY

Prcjeková dokméntaca

_ Vypracováni plojeklu plo re6l2aci(aulo.zovanou osobou ČKAIT)v prcfesí.h:
. Vzducholechnika + MáR pío Vzducholechniku
. Výměniková sianie + l',4aR povýměnikovo! slanLci

Demonláž slávajicich 2 i(s VzTjednoték KoVoNA Karyiná
Demonláž VZT pol.Ubi pro 2 ks Vzí jednólék KoVoNÁ KaNiná (demonráž VzŤ

potíUbi v íámci skojosy VzT. ledy vždy od sáňi po VzŤ iednotku a ód VzŤ
jednotky po h6.ici st@jovny VZr)

Ť-n



Demoniáž .ozvodŮ páry ke sláVajicim VZT ]édnotkám (plo 2 jed.olky
MENERGA plo 2 půVodniiednoiky KoVoNA)

Démontáž parni.h Výméniků ve 2 VZT iednotkách irIENERGA
_ L kvida@ demonlážia odpadú
_ Da]ši nUhé činnosli pro zajišiěni úplnosti kompletnósti á f!nkčnosti

Nóvá malá výméniková slanice vč. MaŘ

- DodáVka a montáž nové.malé výměníkové" slan ce ve strojovně VzŤ:. pokubipáry
. lepená zola@ rozvodŮ párys AL polepem
. deskoýi výměn]k páía-Voda (topná voda výstup 72 'c. celkový výkon

v kWdle instalovaného topného Výkon! 2 ks ]ednotek MENERGA a 2 ks
noVě dódaných VžŤ jednoiék)

. UžávnaciVently na slráně páry
J Po]stné amaluryna slraně páry
. Pojstné armatury na straně topnévody
! Akúmu ačni nádoba 300 l véelně tepelné zoláre. na strané pilvodu

topné vódy z déskového výměník!
i] rozdě ovač a sběrač okí!h0 topné Vody (na rozděovačia sběíáč vždy

6 napojeni 4x píoVZTJednotky 2x režeNa)
. obéhové čefpad a (4ks)
. flívokruhu topné Vody (4 k5)
.] Uzavkaci Ventily (vždy na přivod! a vratu káždého okíUhu každé VzT

] iepe|ná jzoláce rozvodú iopnévodys AL polepém
_ MaR ma é siménikové slan.e

zprcvozněni zaíeg!lováni
- Kompleh i vyžkóúšen i
, Dašinuhé činnoslipro zajištěni úpliósli, kómplehoslia funkčnosti

ParameiN [,|aR k nové malé Výměnikové stanici
, samostaháiidici jednolké
_ si]ová a sláboploudá čásl úistióe. slykaóe requLátol )

Volně progíamovalený DDc lequláior, s pijpo]enim na LAN sil TcP P, i/odbus
ícP P. Modbus RŤU Rs485 legulátorsdispejeň

_ iidicijednolka bude rybavéna komún]kaci Modbus Rs485 a současné Modbus
TcP/lP pro je]ipřpojénido nadřazeného systému (a lo iv bldoucnu)

_ Naproqramováni algorilmu Eollace provoznich á havaírniclr stavů
_ Nap.óoramováni menu
, NaproaramovaniModbus RTU Rs435 (přenos datdo nadiazeného sys(émU):

ádresa ]. rychlost9600. paíjta 2, Modbls hold.9, režim Wíite
01 chod ýiméniku, posun 0, násobit€l 1. wp/zap
02 Porlcha výméniku. posun 0 násob]le 1. vyp/zap
11 Teplota wduch venkovni posún 0 násobllel0,01 jédn 'c
12 servo pára posun 0. násobitel 1. jedn, %
13 Píůtokóú7 spinaě. posun 0, násob te 1. Wp/zap
14 Teíňoslalloda ýýstup. posun 0 násobte 1.Wp/zap
15 Čid ó teploty přiložné Voda př vod ž deskového ýýměniku posún0

násobitel0,0l jedn, "c



l6 Čidlo leplotypřiložné vodá vrat dodeskového výněniku posun o

Č dlótepoly prcr-é /oda pnÝod ž áll-Ulác-, -áooo/, posun o

_ Naprcg6ňováni Modbus Tc P/lP (přeňosdatdo nadiazeňého sysiém!):
Pevnou lokálni lP ádresu.eglláloru sděli provo2oval6l, Modbus ho|ding,

Plenáš€ná dala shodná s Modbus RŤU Rs485
Kabeláž(CYKY. JYry, ,, ). díátěný pozinkováný žlab.lišty. ald,
Dodávka a montáž penferii:

o Č dlo léplotyvenkovniho vzduchu
. Venlilpío íegllacipáry včelně servo pohonu s p ynulým iizeniň 0_1o

V Dc (ventil+ seNo d menzoveldle póžadávku na celkoÝýÝýkon)
Č dlo'"Dlot} pnb.t vod. p'|vod z oeslowro ýýŤé.iíu
c,dlo lepiory pnbrne voda vláldo deskowho vyňěnlku

: c|dlo leploty piíložné rcd. piíVod okíuh l
, Čidlo leploly přiložné voda plivod okfuh 2

cldlo eploly pnbrne vodá pllvod okruh 3
cidlo teplolyp;iložré vod. pl'vod okíLl^ 4

. FloWswi|ch pro s gnal zaci chod! lopnévody2 deskovéhovýméniku

. Kapi]áíový termostat háValjni na stíaně voda přlvod zdeskového

.j Čidlo téplolypiíložné voda piivod zakuňulačni nádoby

, Piítonnosl ,íoglámáto.a na slavbě 2a účel€m zploýo2něni komunikae
MooBUs do sláBjiciho nadiazeného systému

Výchozi .evize €lékllo
Dálši nulné činno§lipb zaiišléni úplnosli. komplehoslia íunkanosti

Nóvé ýodni óhřevy stávailciéh vzí l..!kot k MENERGA

Dodávka a monláž 2 ks nových Vodrlch ohiivaóů pro sláýajici VzŤ jednotky
MENÉRGA (Ýýkonové paíaňelry shodné spůVodnimi pa.nimL výměniky,
leplonosíé médum Wda 70/50'c ÝýkónóÝá lezefoá ná ýýňěňiku 10%, max
hydráúlický odpo. 1 0 kPá )

DodáVka 3 monláž 2 ks nových Éguláč.ich uzlú pío vodniohiev VzT iednolty
MENERGA (každý Requlačni Uzel vodniho ohieýU se seslává: @ípadlo.
3ceshývenlil seNopohon 0-10 V oc úzávnáciveótily p.ncéřové hadie plo
nápo]enina ý/měnik, . )

Napojen leg! ačn]ch Uzlú na lopno! vodu z nóvé malé výměnikové slanice
Napójenl 2 ks nového íegulaěniho lzlu na sláva]ici By§lém ílráR jednoiek
MENEB6A (piipadně.apojeni a iizenl vyieš]i ]]nak)

Doplněni 2x čidló téploty ná vlát lopné vody zvýménikú jako protimrazová
ochlana + napoieni čidel ná sláVájaci syslém MaR iednolek MENERGA
(připadné prolimíazovou ochíanu vyiešitiinak)

Zpíówznéni zaregulováni

Dá]ši nulné éinnosli prc zaiištěni Úplnosti. kompletnosti a lunkčnosti



Nové vzf je.lnotky (2 ks) vč. MaR

_ Dodávka a moniáž 2 ks novych VzT jednolek (misto půVodnlch 2 ks VZT
lednolek KoVoNA Kafuiná o stEiých výkonovych a funkčnich paramelíech)

, Dodálka a monláž VzT polrubi pío 2 ks noÝé VZT ]ědnotek. Včetně tepelné
izo ace v Émc stíoióvny VzT

_ Rámypod VZTjednolky (proíll]100 s nálěrem) Vóeině silenbokú
Naproglamováni datových bodů irodbus TcP lP + Modbus RTLJ Rs485 pro
koňUnikác še stávajicim nadřazeným syslémem BMs PRoMoT c

zplovozněni 2áre9uováni
Komplexni Wzko!šeni
Daši nuIné č]nnosl prožaiištěni úplnosl komple(nosl aiunkčnosli

parametN novich vžT iednoiek
Vyrobény V rámc sysiému |so iady 9001

_ \zT jednolky budou dimenzována na tyto výpočlové paíamélry Venkovniho

Lélo teplota G-- = 32'c
eitalpie h" -,= 62 9 kJ kgÍ

zifra teplotá l"." =,18 centalp]e h.."= 16,4 kJ k9l
Ahosiéický tlak p = ]00 kPá

Párametry pláště VzŤ]ednotek d]e EN1336
N€iésnostpášlě : L]
lr,'lechan cká slabi!ta Dl(M)
Ťermická izolace T2(M)
Faktortépelných nósiů : TB3(iV)

_ Tloušlka panelu : 50 mm
lzolace paneú : néhól]avá frinerálniVlná

- Vyrcbeno v souladu s : Nářizenim EU č 1253l2a14
(EcoDE§lGN)

, sestava káždé VzŤ lednólky:. píužná manžetá
q-qJ|J:_ t|JplJ \ pnplJvoL p

j Fiir kapsový,lřida filEce F7
J Vódnióhřiváč, ýóda 70150 "c 1eplotá Vstup _18'c téplota ýýstup+28,c
. Venilátoí(Volné oběžné kolo] s Ec motoreň napájeh| 31400 V
. Pruž|á ménžeta

_ Vzduchoq Výkon: dle stávajicich VZŤjednotek KoVoNA. enerňitlak: 750 Pa

@, Pro káždo! VzŤ jednotku bude dodáná sámostathá řidici]ednotka
_ V každé řidici]ednotce siloÝá a slabopío!dá čásl (ističé stykače. regulálor ,)

V každé řidici jednolce: volné píogramovaiehý DDc regu átor. s pipojenim ná
LAN siť TcP ]P lr,lodbus TcP lP, Modbus RŤU Rs485. r€qulátor s d sple]ém

, každá iidici jednotka bude wbavena komunikaci Modbus Rs485 a souóasné
Modbls TcP/ P plo]eji připo]enido hadlazeného systému (a 10 iV budóUcnu)



Napro9Emováni algoí]tmu regulace, provozní.h a haVarjnich siaVů
Naprogíamovánj men!
NaproqráfróVán i Modb!s RTU Rs435 (přenós dál do nadiazérého syslémU)

adlesa 1. rychlosl9600 paí]ta2 Modbusho]dino režim Writé]
03 chod]ednotky posun 0. násobilel1 Vyp/zap
04 Pólucha jednolky. posun 0, násobite 1, ryp/zap
l8 Teploia vzdlch piivod, posun 0 násobie 0.01 iedn 'c
19 Ťeplota Vzdlch odvod, posun 0. násobitel0,0l,]edn "c
20 Teplolá Vzduch vénkovni posun 0 násobie]0,01 jedn, "c
21 Ťeplota vodavrat, posun 0 ňásobte 0.01 jédn.'c
21 Průlok vzduchu přivod posln 0. násobiiel1 jedn mlhod
22 Výkon Venlláiolu piivod, posun 0. násobtel1.]edn %
23 Čerpadlo vodnjohiev posw o. násobitél1 Vyp/zap
24 s€rvopohonvodnihoohřévu. pósún0, násobte 1, jedn,%
31 Zanesenifltru přivod. po§un 0 násobilé 1. wp/zap

Náprooramováni ModbUsícP/lP (přenosdáldonadřazenéhosystém!):
Pevnou]okálni lP ádresu requátoí!sdéliprovožovatel, Modbushoding,

Pienáše|á daia shod|é s Modbus RŤu Rs4a5
Kabeléž (oYKY. JÝŤY ). díátěný póziňk žlab,lšly, atd.

- Dodálká a montážpe feli plo každou řidicijednolku tedyVše 2x)
. Čidlo teploly venkovnlho vzduchu
] ČidloteplóiýpřiÝodnihoVzduchu

Čldlo leploIy odvodniho vždUchU
. aldlo leploly pl ozne ýoda vlél
. sniháč takové d feíence íltr piivod (on/oí0
! Regu ačni uze vodniho ohiěVu (čeípádlo 3cestný venlil seryopohon

0_10 VDc, lzáViraci ventiy pancéřové hadice pío napojeni ná

. servopohon vslupni klapkyVZT jednolky. 230V. s havari]ni iunkci
n Analoqoyisnimačtlakovédileíei@ 0 10 V Dc na přivodni veniilá(ór

, Přitomnost ploglamálora na slavbé za účelem zplovóznéni komunikace
lVoDBUs do sláVá]iciho nadřazeného sysiému

, Výchozirevze e ektlo
Da šinutné činnosljpro zaiištěhi úplnosti. komplelnoslia funkčnosti

P ře d áv a c i.! o k u m e nta. e

Píoieklu skuiečného stavu V píofésich
. Vzduchotechnika + ]!]aR provzdUchotechn]ku
. Výméniková slan]ce + MaR píoVýménikovou slanic

VžT záiizeni budou Wžkoušená a za€gulována dle ČsN EN 12 599, ! bude
provedena proloko árně:

. konlroa úplnosti

. kontrcla íunkčnosl

. měřenilunkčnosti(zareguováni)
Prolokol o lopné zkoušce

_ Píotokol o Vý ch óž i révize elektlo
Prohléšenio shodé/ Pío].]ášení ó vaslnoslech

, seznam spotiebniho máteriáu
Dé ši dokládY V sou ad! s přédpisv a rormami



1,1,3, soUčlNNosŤoBJEoŇATELE

ob]ednatel V rámc souólnnosii zaj sti
Hlavni jišténé siovéeektlopřivodyprokaždoU íidiciiednolku,

_ Napojénikaždé řid cijednotky na LAN siť (iňtémet)+ přiřazenipevných okálnióh

Úplava sláva icihó nadiázéného svstéhu AM|T + BMs PRoMoTlc pro
vizlalizac] a pli]em dat plolokoLem MoDBUs z nově doda|ých 3 ks iidcich
jédnolek (2 ks VzT + ] ks nová nra á výméniková slanice),

1,2, Přědpokládaná hodnotav€řeinézakázky

Předpok]ádaná hodnoia zakázkyje cca 1 000 000,_ Kč bežDPH

1,3, Povaha výběrového řízéni
Ne]edná se o zádávaci iizeni podie zákona o Veiejných zákázkách aLe o výběrové
řizeni VsoUádU s § 31 zákoná č 134/20]6 sb. o zadáVáni veře]ných zakázek
Vpalném zněni a interni směrnici spoleanosl] s02/1] o Veie]ných zakázká.h. ná
veie]nou žakázku malého íozsah!

Dodavatel ]e povinen V nabidce Uvésl kleré óásti Veiejné zákázky má
vúnys!žadatsubdodavalelúmvčehě dentíkačnich!da]útěchiosubdodavatelů

2, PodminkV Wběrového řizenij

2,1, Podňinky výběrového řizeni zahrnUji:
iulo výzvu k pódánj nabidkyvče(ně piiloh
1, kryci isl nabídky v e]eklronické fóímě - piioha č, ]
2 vzorčestného prohlášeniv eleklronické formě - piilohá č,2
3, návrh smlouw o dilo obsahljiciobchodnipodminkyv elekkón ckéiormě-

2,2, Připadné žádosi ó dodaleěné nfolmáce k podmihkám V/bérového řizeni ie
možnozaslat na e-maióvóu ádrésu maiousek@ a2nezln cz

J, Dobá á mlsto plnéni:

3,1, Piedpokládané z.hójeni plnénl: 1,6 20l7

3,3, Mistem phěnijé adrésa zadavatele.

31,8 2017



4, Prokd/ánl kvaliíikácn,ch p,edpokladn, dálši podŤinly Zddavátele

Prohlidka mista mont]iže bude 13,2,
hala 25m bazénu, Jinýěas prohlidky

20l7 v l2i00 hod. srá2záiemcú vstupni
je mož.o dohodnoUrpo 1éléfonické dohodě

4.1, za účelem prokázáni kval lkace dodavale] do ožl

zákládni kva ifkačnipiédpok ady
a) čéstné prohlášeni o splnéni zák]ádn].h kvalnkáčnich přédpokladu

v oriqinálé (dodaválei múže použil]ákó vzor přilohú č. 2 télo Vý2w)
základni kvaliíikačni předpoklady splňUje dodavatélI
kteď nebyl pravomocně odsouzen pío tleslný čn. nebo doš]ó k zahlazeni
odsouzeni lrestného čin!, jehož škulková podstálá souvisi s předmětěm
podn káni dodavalele. ]de_l] o íyzickou osobu ]de-l o právn ckou osobu. musi
tulo pódminku spňovat jak taio píávn cká osoba.lak ]eji Siatútárni orgán nebo
káždý óler staiulárniho oGánU. Vedouci orgánzačni složky zahranični
právncké osoby nebo statútáínim orgánem pověiéný záštlpce
vůé jehož ňájetku neprobhá lnsoVenčnj iizeni v němž by]o Vydáno
rozhodnuli o úpadku nebo insolvenčni návlh nébylzamilnut píoto že ma]etek
neposlaču]é k úhradě nákládú nsolvenčnjho řizeni nebo neby] konkuís zrušen
píoto. že majetek by z€a neposlačljicinebó zavedeňá nlcená spláVa pode
zvláštnich píavn ch piedp sŮ. l,ery e-, ý llJnác
ktérý nemá V evidénc dani záchyceny daňové nedoplatky a Io ]ak V céské
íepublice.lákVzemisida mistapodnkánióibydlšiědodavaiele
kteFi nemá nedoplalek na po]siném á ná penále na Veiejné zdravolni pojLšlěni

ná socálni zabezpeóeni a přispéVk! na siálni pol1k! zaměshanosti. a lo jak v
České íepub ice, lák v zem sidla mlsla podnikánič bydlště dódavaiele

Píofesni kval íikáěni předpoklady
b) , výpis z obchodniho reistřaku, je-lj vném dodavate zapsán. či ýýpis z]né
obdobné eviden@. pokld je V nizapsán ne stalši 90 kalendářnich dnŮ ke dni podáni

_ doklad o oprávněni k podnikánipod e zvláštni.h píavnich předpisů V rozsahu
odpovidajicimU piedmělu Veře]né zakážky (Vzducholechnické ]ednotky slavebni
píáce), zejména dóklád pr.kazujic] při§lušné žvnóstenské opráVněni č lcenci.
V prosle kopi a to za úče]em píokézáni splněnl proíesnich kval]íkačnich

Ťe.hn cké kva ifi kačni piedpok ády
c) dódávatel předloži v prosté kopii seznám dodavalélem próvedených přaca
2a posledni 4 íoky a osvědč€ni ob]ednatélů o řádném plněni nejvýznamiějšch z
lěčhtó dodávek taio osvědčeni musi zahrnóVaI cen! dobu a mislo píovádéni
stavebnich oíz.i a mlsi obsahoval údái o lom. žda b!|y lyló píáce próvedeny iádně á
odboíné, Nlinmálni úroveň pro splnéni kíilera je doloženi osvědčenió minmálné 2
íéalizováných a dokončený.h zakázkách obdobného charakleru o minimánl hódnolé
každé z nich 4oo,ooo kč bez DpH, za zakázku óbdobného charakleru bude v lomlo
piipádě považovéno píóVedeni dodávky a monlážeVZT doveiejnéhó provozu



Česiná plohlášeni doloží Uchazeé voriginále, dalši doklady P6t.či Piedložň
v prósté kopii, piačemž sŤEzA je piéd o2.Ýienim smlouvy opróvněna požádovat
piédlož.ni originálú či úředně ověřéných kopii těchto dokladÚ.

4.2, Podminky pró Uz3vř.ni smlouvy

Vybraný dodavatel pnedloži pied podpisem §mlouv.y o dílo po]isho! smlouv!
dodavale]e platno! po dobu íeaiizace zakázky) Bude sjednáno po]išlěni slavebně
montážnlch ízik á odpovědnosii za škodu Vzniklo! jnému v solvislost s íealizaci
tohoto dia E z dúVodu zczeni či poškozeni věci třelim osobáň, Pojštěni budé
uzavřeno n. ěástt! min,500,000 ké zholovilelem dia a bude krýI rizika vypýVájlciz
činnostivšech úěaslniků plovádénidila (!četně sUbdódáÝátelú), PokL]d dodavaleltUlo
sňlóúvu nepiedioži do 5 pracovnich dnu od VýzVt zadavaléie bldé vllóúčéň

5, Požadavky ňá jednotný zpúsob 2pracóváni nabidky:

5,1, Nabidk€ bi]de ob§ahovát ňlnlmálnó §^o úd.je a doklady Beřazěné do
n&léduIclch oddilů:

A Kryci]ist nebidky (dle plloženého Vzoí! - přiloha č, 1 této ýý2W)
obsáhujici název dodavale]e sidlo. slalltáhiho zásllpce. lČ. DlČ nabidkovou
.enu bez DPH, Kryci lisl blde dále opaliený razitkem á podpisém op.ávněné
osoby (osob) Ucházeče v soúladú sé zpúsobem podépisováni Uvedeným re
ýýpi§€ z obchod.iho eistiiku nebo zá§lup@m zmocněným k toňuto úkonu podlé
píávnich předpisú (olná moc ňOsi bljl sou
nabidk!)

B Dokledy o splně.i kvalifikáčnich předpokladú (viz bod4 télo MižÝy)
c PodepBaňý návíh smlouvy o dlo V§ouladu sobchodnim podňiňkami, ktéré

zadavale předkládá Ve fólmé Vzolového néVrhu jako so!část podminek
výbé.ového řlzěnl (přilóha č 3 télo Výzvy). včétně piilohy (Dok!ménla@, popř,
podrobný popis dodávky) zniž bude Vyplývat, že piedmél plněni splňlje
požadavky zadavatele. specilkované v télo Výz@ (pops, popl dokumentace

D sé2náň. b.lód.v.t lli

Nábidková cena bude zahí.ovát Veškcrou činnosl polřébnóU k ládnéňU provedéni
Veřejné zakázky V lozsahu bodu 1,1,2.

oodavátéléjšóU povinnizohlednil vé své ňabidkové céně veškóré přédvídatelné
okolnostl . podmlňky, spojené s řádnýn provédenim dila, kte.é mohou mit
jakýkoliv vliv na cenu nabidky.
Nábidková c.ná musí být zpracováná j.ko néjvýš€ přapustná, pl.tná po celou
dob! ré.li2..é ž.kázky,
ood.váiélé Vyěisli nabidkovoú cenu bé2 oPH.



5,3. zpúsob zpracováni nabidky
l,Jchažeč přédloži pisemnó! nabidku V ]édióň oíjghá]nm pisemném Vr/hotoveni
Nabidka blde podepsána osobou oprávněnou iednat iménefi č za Uchazeče v
piipádě podp su nabidky zmocněnou osobou dóloži uchazeč V nabidce orginá p]né
moc čiiného p alného povéiovaciho dókumentu
Nabidká Včelně veškerých dokumeniů a př]loh píospektů á obdobných ]naleriélú
bude zpracována V českém ]azyce, Nabidka budé kvaltnim způsobem V}iištěna lák
áby byla dobie čielná a nebude obsáhovát oprall a přepsy kIeré by zadavatele

Nabidka bude Včehě Veškenlch požadováných dokladú a přiloh. svázána dojednohó
svazkU a doslatečným zpúsobem zajištěna prol] manipuaci s ]édnótlvým |isty V
připadě vazby nábidky v kíoužkovém pořádači č kío!žkové vazbě bude dáe
zábezpečena proli nakládáni s jednolliýýn lsty pomóci próvážku á pečeié nebo
'á]ep[JŤ opálie, ý-| podp ,e- pip.ol é ,dz \e. U.l,áZeLe

5,4, Dalši podmínkyna podáni nabidek
Každý U.házeč múže podat pouze ]ednu nabidk! Jednu nabidku múže podal i vice
ucházečů špoeóně Ňabidky se podávaji v uávřéné obálcé oznáóéné názvém
veřéjné zakázky, ná které musi být uvedena adresa, na niž ié možné z.s|at
ožnáménio tom, že nabídka byla podána po Uplynutí lhůty Pro podáninabidék,
Dodavale který poda] nabidku ve Výběovém iizeni nesmi být současně
subdódavatelem jného dodavalee v lomléž Výběrovém řizeni Dodava(el kteď
nepoda nábidku Vé Viběrovém řizeni, Však může býl subdodavatelem Vce Uchazečú
V tomtéž Výběrovém řizeni, Pokud dodavaie podá Vice nabidek sémoslatně nebo
spo€čné s dašimi dodavatell nebo podá nabidku a so!časně i€ subdodavatelem
jiného dodáVatele V tomléž výbělovém řizeni žadavatel Všechny nabídky podané
iakofim dodavaleem samoslainé č společně s ]inými dodavale l Wiad i

6, Plalebni podminIy 2adavdlele d dalšisnluvni podninky,

zadavale neposkytu]e
Vobchodnich podmlnkách

zá ohy. oslatni plalebni podmin|y jsou stánoveny

7. Návrh smlouvy o dilo

7,1. součásli nabidky bude návrh smlouvy o dilo v souladu s obchodnimi
podminkami na plnéni veřejné zakázky kleré zadavatel siaióVl Ve íormé
ýžoíóvéhó náÝrhu smlouvy (pllLolra č. 3 télo !ýzvy) Nédllnou součásti (přilohou)
smlouvy bude popis dodávky, splňUjici poádavky zadavatěl€,

7,2, Návrh smlouvy o dílo musi býl doplněný o vyznačené náléžitosti
(denlíkačni úda]e uchazeče. nabidko!é ceny) a podepsáný uchazečem, íesp,
siatutáínim orgáném uchazeče V souladu se zpúsobem podepisováni zá společnost
Lvedeným Ý obchodnim rqstiiku é osobou žmocněnou k (akovému úkonu. oí]§nál
plné moci m Usi být V iakovem připadé sóUčásti nábidky,

7.3, Uchaž€č nena opíávněn upravovat zněni jednotlivých ustanov€ní návrh!
shlouvyo dílo (Vzor V ránc podminek V/běíového řizeni) jakýmkojiv způsobem



8, Lhúta a misto pro podána nabidek:

8,1. Lhůta pro podání n.bidek: 20,3,2017 do 12 hodin,

8.2, Pisemné nabidky z.šlou dodávatelé dopoí!čeně poš!oU do sidla zadaValele nebo
pied.ii osobně vobóU pílpádeLh v uzavřéné obálce opatiéné n. Uavieni
rarí<em á podpisem Uchazečě a ,iet€lně o,naaene napisěm ,,NEoTEvlMT"
a názvem zákázky ,,Dodávetél rékongtrukcé \lzT Pro š.tňy25h bažénu., osobně
ze nábidky pledatvsid ezadavalele k.ukám ied]lele §polečnosti, Vpřipadě doí!čenl
nabidky poštou ]e zá okamžk piedánl považováno pievžeti zásilky podate]nou

3,3. Nabidlry piedložené po sianowné dobé nebudou olevieny

9, Lhůta, poktero! jsouucha2eči svými nábidkami vázáni:

l].házea,e v.z.n svo! nab,dl\ou do 31 8 2017,

10. zpúsob hodnoceni nabidék:

11, ooplňújici oodminky zadavatele;

'0.'l. 
Hodnoťcl ki!áliá

Nabidky bldou hodnoeny podte zá*ladniho hodnoliciho kritéíiá, néinižai nabidková

l0-2, způ.ob hodnoc.nl nabidek
Nabidky budou hodnoceny komisip,o ýýbélo€ řizéni imenovanou Radou ]ednatelů
společnosti (dáb ien "komasé"), 

Nabidky bUdou seiazeny dl€ jEich Výše,

11.1. zadaýalel si whEzuje právo na 2ňénU č dopnéni podminek Výběíového
ii4ni. a to pi§émňoú íoímou shodné Ýi€m uchae@m

11 2, zadavái€l siwhrázujé píávo na odmitnlti Všech nab]dek nebo zí!še.i veře]ne
zakážky bez udáni důvodu píipadně Užavřit vzhlédem k piedmělu veie]né zakázky

l1.3- záde€lel si vyhlázúje píáW zadát i dilČi čásl z.kázky,

11,4. zadavale! ie oprávněn upravit rožsah pňédměl! pInění dle výšé finančiich
prostředkŮ kleÉ má k dilpozic

l1.5, zád.válel siwhEzuje právo vylo!čil Uchazeče, pokud népiedloži požádované
k€lili'€ěni předpoklady nebó nesplní delši požadavky zadavatele obsažéné € Výz!Ě
t podáni nabidky a i prc*áání splněni kvaliíika@,



11,6, Dodav.lel souhlásl spřipadiýň zveře]něniň smóuÝl. pokld búde
ieho nabidka jako nejvhodiéjši a dojde k UzavřenismIouvy ó dilo Podáním
ucha4a dáva souhlá§ ké2plá@vani]eho o$bnich Ud.jÚ,

11,7, odevzdánim nabidky souhlási Uchazeé s ryhlášenými podminkami

11.8. Zadavatel si lrhrázuie plávo odsouhlasil dilči subdodavátele.

l*Y/ l
sŤEz^ žhn spol s r o

§9!!34,pnbts

2 česhé prohláše.i Uóázeče o splňěni zákládnich k€lilikáčnich piedpokladú
3 obóodni podminky w íomě worewho návúu §mlouvy


